
Zarządzenie Nr 11/2018 
Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 09 marca 2018 roku 
 

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2018 roku 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a ,2b, 2da ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§1. Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2018 roku w składzie: 

 

1. Alfred Wieliczko – przewodniczący komisji, przedstawiciel organu wykonawczego 
2. Andrzej Siwicki – członek komisji, przedstawiciel organu wykonawczego 
3. Gabriela Borowik – członek komisji, przedstawiciel organu wykonawczego 

 
§2. Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert  

w otwartych konkursach ofert zawiera rozdział XII „Programu współpracy Gminy  Grzmiąca 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku  

publicznego na 2018 rok” (Uchwała  Nr XXX/211/2017 Rady Gminy Grzmiąca z dnia  

23 listopada 2017 roku w sprawie przyjęcia rocznego „Programu współpracy Gminy  

Grzmiąca z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku  publicznego na 2018 rok”) 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Patrykowi Makowskiemu - podinspektorowi 

ds. zamówień publicznych i współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         W Ó J T 
 

                       Tadeusz Hajkowicz 
 


